
Kražių M. K. Sarbievijaus kultūros centro 

Direktoriui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE „DRAUGYSTĖ SU ŽIRGU“ 

20___ m. ______________________ d. 

Kražiai 

Prašau priimti mano sūnų/dukrą/globotinį _____________________________________          ___    

_                                                                                                                                                          _                      
                                                              (vaiko vardas ,pavardė, gyv. vieta, amžius) 

 

į Kražių M. K. Sarbievijaus kultūros centro įgyvendinamo projekto „Draugystė su žirgu“ veiklas, 

kurios vyks tris mėnesius (2020 m. kovo 02 – birželio 02 dienomis). Užsiėmimus ves trenerė - 

Jolanta Sebestijonė tel. nr. 860977842. Teoriniai užsiėmimai vyks Kražių M. K. Sarbievijaus 

kultūros centre, praktiniai užsiėmimai - Medainės g. 5, Kražiai. Praktiniai užsiėmimai bus vykdomi 

pagal individualiai sudarytą veiklų tvarkaraštį. Taip pat projekto įgyvendinimo metu planuojamos 

dvi išvykos į Skruzdėlynės viensėdį ir Kurtuvėnus. 

 

 Sutinku, kad  projekto metu būtų fotografuojama, filmuojama, o nuotraukos ar vaizdinė 

medžiaga būtų viešinama organizatorių.  

 Patvirtinu, kad mano vaikas neturi jokių negalavimų, dėl kurių būtina informuoti projekto 

organizatorius. Priešingu atveju, informuoju Jus, į ką būtina atkreipti dėmesį: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 Prisiimu atsakomybę už nepertraukiamą projekto dalyvio dalyvavimą veiklose 

(atvykimas/grįžimas). 

Aš, _________________________________  _  _________, patvirtinu, kad susipažinau su projekto  

         (mamos/tėvo/globėjo vardas, pavardė, tel. numeris) 

taisyklėmis ir programa. 

 

 

________________                                                                                    ______________________ 

          (data)                                                                                                                (parašas) 

 

 

 


